
№ 1100 от 28.04.2017 г. «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной 

услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   

распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.11.2016 № 2326-р 

«Об утверждении Перечня документов и сведений, находящихся в 
распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти и 

необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг 

исполнительным органам государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органам местного самоуправления», Уставом города 
Железногорска Курской области, в связи с необходимостью оптимизации 

процедуры предоставления муниципальной услуги, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение 

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением 

администрации города Железногорска от 27.05.2015 № 1474 (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 15.12.2015 № 3373, от 
30.06.2016 № 1621, от 16.12.2016 № 3004), изменения следующего содержания: 

1.1. В пункте 31 подпункты 3, 4 исключить. 

1.2. В пункте 33 в подпунктах 1 и 2 слово «выписка» заменить словом 

«сведения». 
1.3. Пункт 67 изложить в новой редакции: 

«67. Электронное сообщение о приеме заявления к рассмотрению должно 

содержать информацию о сроках рассмотрения заявления.». 
1.4. В приложение № 3 слова «Выписка из единого» заменить словами 

«Сведения из Единого». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                         Д.В. Котов 

 
 

 

 
 

 



 2 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
Иванова О.В. 

2-61-16 


